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If ostaa venäläisen vakuutusyhtiön  
 
 
 
Pohjoismainen If Vahinkovakuutus ostaa venäläisen vakuutusyhtiön SOAO Regionin. 
Kaupan myötä If saa jalansijan Venäjän henkilöasiakasmarkkinoilla.   
 
SOAO Region osto on Ifin Venäjä-strategian toinen askel. Vuoden 2007 alussa If perusti 
Pietariin kokonaan omistamansa vakuutusyhtiön, jolla on sivukonttori Moskovassa.  
Ensimmäisessä vaiheessa on ollut päätavoitteena palvella niitä Ifin pohjoismaisia 
yritysasiakkaita, joilla on liiketoimintaa Venäjällä.  
 
- If tarjoaa jatkossakin erinomaisia palveluja Venäjällä toimiville pohjoismaisille 
yritysasiakkaille, mutta tämä kauppasopimus mahdollistaa toiminnan 
henkilöasiakasmarkkinoilla, sanoo Ifissä Venäjän ja Baltian liiketoiminnasta vastaava 
johtaja Timo Vuorinen.  
 
SOAO Regionin maksutulon odotetaan olevan noin 23,7 miljoonaa euroa vuodelta 2007. 
Yhtiö myy pääasiassa autovakuutuksia. SOAO Region on toiminut aktiivisesti markkinoilla 
vuodesta 1993 ja sillä on kahdeksan myyntikonttoria Pietarissa ja 16 konttorin alueellinen 
verkosto.   
 
- Venäjä on yksi nopeimmin kasvavia vakuutusmarkkinoita maailmassa, mikä luonnollisesti 
antaa Ifille mielenkiintoisia mahdollisuuksia. Venäjän markkina on kehittynyt merkittävästi 
viime vuosina ja on tänä päivänä aikaisempaa vakaampi ja läpinäkyvämpi, sanoo Ifin 
konsernijohtaja Torbjörn Magnusson.  
 
Kaupan toteutuminen edellyttää muun muassa Venäjän vakuutusvalvonnan ja 
kilpailuviranomaisten hyväksymisen.  
 
 
 
 
 
Lisätiedot ja yhteydet:  
Johtaja Timo Vuorinen, If, puh. 010 514 3887, 050 424 3887, timo.vuorinen@if.fi 
Viestintäpäällikkö Anja Talasmo, puh. 010 514 4027, 0500 507 793, anja.talasmo@if.fi 
www.if.fi 
 
If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. Konsernin vakuutusmaksutulo vuonna 2007 oli 4,1 
miljardia euroa. 6400 työntekijää tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuotteita ja -palveluita yhteensä 3,6 miljoonalle 
henkilö- ja yritysasiakkaalle.  Vahinkovakuutusten asiantuntijana If on mukana ennaltaehkäisemässä vahinkoja 
ja onnettomuuksia. Tavoitteena on parantaa asiakkaitten ja samalla koko yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu 
suomalaiseen Sampo-konserniin. 
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